
Σελίδα 1 από 13 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                 210-3442387, 210-3442789 
 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 9/1/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 1336/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 140 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 

102), όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 2022-2023. 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

β. του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 του ν. 

4842/2021 (Α΄ 190) και ισχύει, και 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  
7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδων/ειδικοτήτων (ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021 και 1653/23-7-2021), όπως αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 2 από 13 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./117/14040/17.10.2022 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης χιλίων διακοσίων είκοσι εννιά 

(1.229) εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών, για το σχολικό έτος 2022-

2023. 

9. Την αριθμ. 142917/Ε1/17.11.2022 υ.α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 1.229 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2022-2023 του τακτικού 

προϋπολογισμού». 

10. Το αριθμ. 2/177892/4-11-2022 (Αριθμ. Απόφασης: 200 1019 000731) έγγραφο του Γενικού 

Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Μεταβολές εκτελούμενου προϋπολογισμού». 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 154796/Ε1/14-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΓΣΦ46ΜΤΛΗ-ΞΞΔ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 140 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης 
λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολικών μονάδων που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥΜ

Ο 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΦΟΥΡΤΗΣ ΠΑΝΙΚΚΟΣ 

ΛΟΥΚ
ΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 247 80,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - 6 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

2 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1000 45,3 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΥΜΝΑΣ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ - 8 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

3 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΚΑΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1014 44,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 5 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 8 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ - 6 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 4 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΤΣΙΟΛΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΦΙΛΙΠ
ΠΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1040 44,43 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ - 6 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 11 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1070 43,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 7 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 6 ώρες, 
ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 
- 8 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 2 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΓΣΦ46ΜΤΛΗ-ΞΞΔ%20?inline=true
ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 3 από 13 

6 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1074 43,6 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ - 2 
ώρες, Γυμνάσιο 
Καντάνου - 6 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. ΒΡΥΣΩΝ - 6 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. Καντάνου - 3 
ώρες, ΕΠΑ.Λ. ΚΙΣΑΜΟΥ - 
6 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

7 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΟΥΡΝΤΟΥ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙ
Α 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1081 43,45 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΟΥΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ 
"ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ" - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΚΕΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 6 
ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ με 
Λυκειακές Τάξεις Α, Β και 
Γ - 3 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

8 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΑΡΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3136 67,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 13 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 10 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝ
ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6602 51,83 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ - 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΚΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6736 51,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

11 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑ
ΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6812 51,33 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

12 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6863 51,23 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΕΤΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 11 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΛΑΙΜΟΥ 
ΠΡΕΣΠΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 12 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

13 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΜΑΝΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6895 51,15 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΜΝΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 13 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

14 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΛΕΞΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6912 51,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΛΑΓΚΑΔΑ - 15 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
8 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6996 50,95 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ - 
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

16 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7220 50,48 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ - 15 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

17 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΕΣΤΩ
Ρ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7608 49,7 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ - 4 ώρες, 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ - 2 
ώρες, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ - 2 
ώρες, ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ - 7 
ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

18 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΠΑΝΤ
ΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3639 43 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
- 9 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
- 14 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΪΤΑΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3731 42,28 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

20 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΡΜΠΗ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ
ΛΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3872 41,18 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - 
ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 20 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 4 από 13 

21 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΤ
ΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4100 38,18 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΡΟΥ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΕΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 Α 745 80,43 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 8 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
- 15 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΡΝΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 Α 765 78,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
- 8 ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΣΤΑΥΡΟΥ - 15 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΥΡΙΖΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 Α 973 64,08 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 6 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

25 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΕΛΙΜΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 Α 1135 58,4 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 13 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΟΥΛΗΜΕΝΑΚΕΙΟΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ - 10 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

26 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΕΜΥΔΑ ΘΩΜΑΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 Α 1593 51 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

27 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 Α 1623 50,63 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ - 3 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑ.Λ. 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - 4 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 8 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

28 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 Α 1199 46,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 18 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 
5 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

29 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 Α 1229 45,9 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

30 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ 

ΑΝΔΡ
ΕΑΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 Α 1240 45,73 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ - 10 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ - 6 
ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ - 7 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ04.
02 ΠΕ04.02 Α 1243 45,7 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ - 4 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 13 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

32 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 

ΦΩΤΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 Α 762 60,7 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΗΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 Α 1517 38,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 15 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΦΥΛΗΣ - 4 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

34 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΗΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 Α 1688 30,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 
5 ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 3 
ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 
6 ώρες, 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 9 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

35 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΔΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 Α 1721 29,78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ - 3 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 20 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 5 από 13 

36 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟ
Υ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 Α 1722 29,75 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΛΑΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ 
"ΘΟΔΩΡΗΣ 
ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ" - 20 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

37 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 ΠΕ04.04 Α 1948 23,08 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. ΓΑΛΑΤΑ - 2 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΡΟΥ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 7 
ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

38 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΕΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 437 56,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 10 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ - 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΖΑΡΤΖΑΝΟΣ - 
2 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ - 2 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΓΕ.Λ. 
ΠΥΡΓΕΤΟΥ - 6 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

39 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΛΙΚΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 571 52,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 8 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 4 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 1 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 2 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 701 49,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

22ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 6 
ώρες, 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 2 ώρες, 
66ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΑΡΙΣΤΟΚΛΕΙΟ - 14 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

41 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑ
ΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 757 47,58 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΥΜΝΑΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ - 6 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

42 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 812 46,38 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 8 
ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

43 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΨΥΧΑΡΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 814 46,38 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ - 6 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ - 9 ώρες, 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 2 ώρες, 7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 3 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 6 από 13 

44 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΗΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1010 40,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 2 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ - ΓΕ.Λ. 
ΠΟΜΠΙΑΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
6 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 6 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΔΩΡΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1104 37,28 

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ 
ΙΚΑΡΙΑΣ - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
ΣΑΜΟΥ - 10 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

46 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1230 33,93 

Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ - 8 
ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

47 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΙΧΑ
ΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1363 31,15 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΥΡΟΥ - 8 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

48 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1265 54,58 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 8 ώρες, 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 9 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2679 32,43 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ - 6 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΑΡΗΣ 
- 3 ώρες, 2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ - 6 ώρες, 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΡΗΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ - 
3 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

50 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3197 27,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

19ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΑΘΗΝΑ ΠΑΛΛΑΔΑ - 6 
ώρες, 22ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
- 6 ώρες, 40ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
- 3 ώρες, 41ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 8 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

51 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3397 26,25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 17 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 6 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

52 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3570 25,33 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΕΡΡΩΝ - 5 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ - 6 ώρες, ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ 
ΣΕΡΡΩΝ - 5 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

53 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΥΜΕ
ΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4400 21,58 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

54 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4480 21,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΒΟΛΟΥ - 7 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - Δ. 
ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ - 7 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 7 από 13 

55 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4519 21,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ ΑΤΤΙΚΗΣ - 12 
ώρες, 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
4 ώρες, 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
7 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

56 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4544 20,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 6 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 9 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
- 8 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4634 20,58 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
ΘΑΣΟΥ - 14 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ - 9 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

58 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΙΛΑΔΕΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

ΦΩΤΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4654 20,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

59 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4801 19,7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ - 3 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΛΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ - 13 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ - 4 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

60 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΓΟΥ 
ΔΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4863 19,35 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 20 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 3 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

61 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΡΕΜΠΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 5123 17,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 18 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 5 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

62 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 898 35,73 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΡΟΥ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ - 4 
ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΒΙΚΑ 

ΓΡΑΝΕΤΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΙΣΤΕ
ΙΔΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 922 34,63 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 6 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

64 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 1003 31,53 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο Ημερήσιο Γενικό 
Λύκειο Χανίων - 8 ώρες, 
2ο Γενικό Λύκειο Χανίων 
- 4 ώρες, 7ο Γυμνάσιο 
Χανίων - 1 ώρες, Γενικό 
Λύκειο Σούδας - 2 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

65 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΖΗ ΖΗΝΟΒΙΑ 

ΔΙΟΝΥ
ΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 693 98,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ - 12 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ - 11 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

66 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΟΥ ΗΡΩ 

ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 956 79,23 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ - 11 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 9 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 3 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ τομασεν 

ναυσικα-
αννα-
ευθυμια 

πατρικ
-ζαν-
λυσιεν ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1225 64,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ - 9 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ - 9 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 5 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 8 από 13 

68 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΚΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΛΟΥΚ
ΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1533 52,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 4 
ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 8 
ώρες, 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 11 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

69 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΝΔΡΕΛΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1764 43,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗ - 
9 ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 
14 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

70 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΟΛΥ
ΧΡΟΝ
ΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1766 43,2 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 
ΠΑΡΟΥ - 8 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΠΑΡΟΥ - 7 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

71 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΨΑΚΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΙΑ ΟΘΩΝ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1768 43,15 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ - 15 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ - 8 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

72 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΥΓΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1824 41,3 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
- 6 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ - 4 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

73 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1952 29,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΑΙΣΧΥΛΕΙΟ - 
13 ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 
10 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΛΦΡ
ΕΝΤ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 2009 24,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 11 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 12 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

75 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟ
Υ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗ
Λ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2323 42,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ - 7 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 9 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

76 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΟΥΒΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2596 38,95 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 9 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ - 14 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

77 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΝΙΚΗΤ
ΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2615 38,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

78 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΚΟΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2684 37,73 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ - 
4 ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΛΑΥΡΙΟΥ - 7 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΑΦΗΝΑΣ - 6 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΛΑΥΡΙΟΥ - 6 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΓΚΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2703 37,5 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΥΔΡΑΣ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΥΔΡΑΣ - 7 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

80 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2748 36,95 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ - 15 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

81 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΦΡΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 612 63,18 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ. ΣΙΝΔΟΥ - 
5 ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
10 ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ - 4 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 4 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 9 από 13 

82 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΕΧΤΣΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 827 55,28 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 14 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΒΡΟΥ - 9 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

83 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 899 53,43 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ - 4 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ - 4 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 4 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ - 11 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

84 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΕΝΑ 

ΑΘΗΝΑ-
ΕΛΕΝΗ 

ΦΑΙΔ
ΩΝ-
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 928 52,33 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

85 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΑΚΟΥΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 1034 49 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 16 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ - 4 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 3 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

86 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 1060 47,93 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 9 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 12 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 1 ώρες, 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 1 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

87 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 1161 43,5 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 
- 7 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
ΘΑΣΟΥ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ - 6 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

88 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ79.
01/ΤΕ
16 ΠΕ79.01 Α 1238 45,78 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ - ΜΕΛΠΩ 
ΜΕΡΛΙΕ - 2 ώρες, 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΙΖΥΗΝΟΣ - 13 ώρες, 8ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ - 8 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

89 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΥΓΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣ
ΤΟΛΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 444 72 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 17 ώρες, 3ο 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 6 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

90 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΤΡΙΑΝ
ΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 623 62,8 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 
6 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
- 17 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

91 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 835 57,15 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

92 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1132 51,88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ - 8 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΒΟΛΟΥ - 15 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

93 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1306 49,1 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΙΛΚΙΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

94 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1482 46,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 12 
ώρες, 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΣ - 6 ώρες, 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ - 4 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 10 από 13 

95 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1499 46,03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ - 2 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ - 7 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ - 14 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

96 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1543 45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ - 3 
ώρες, 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ - 4 
ώρες, 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ - 15 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

97 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1549 44,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ - 12 ώρες, 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ - 11 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

98 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1556 44,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 20 
ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 3 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

99 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΡΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1567 44,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 11 ώρες, 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 12 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

100 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΩΤΗΡ
ΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1634 43 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΥΔΡΑΣ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΥΔΡΑΣ - 7 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

101 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟ
Υ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1828 35,28 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 15 
ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

102 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1904 33,18 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ - 4 
ώρες, 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 7 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ - 1 
ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

103 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΣΑΒΒΑ
Σ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 269 56,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΙΚΑΙΑΣ "ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ" - 14 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΣΚΑΛΑ - 5 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - 4 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

104 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΙΟΥΦΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 276 56,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ - 17 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 6 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΚΟΡΝ
ΗΛΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 442 47,78 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΠΟΡΟΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ - 6 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ - 3 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ - 5 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ ΣΕΡΡΩΝ - 
3 ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ - 6 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

106 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΑΛΟΝΙΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 500 43,1 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - ΕΝΑΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 15 
ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

107 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 516 41,05 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

108 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 495 39,18 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

109 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΛΑΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 708 24,65 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

110 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΕΣΗ 

ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΘΑΝ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 776 22,45 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 
7 ώρες, 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 5 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 11 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 11 από 13 

111 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΤΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕΡΙΚ
ΛΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 634 19,68 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

112 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1119 19,38 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΕΠΑ.Λ. ΓΑΛΑΤΑ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

113 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α 284 53,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΜΟΥ - 
ΘΟΥΚΥΔΙΔΕΙΟ - 2 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 21 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

114 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α 340 46,65 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

115 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΥΛ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2758 49,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 5 ώρες, 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 10 
ώρες, 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
- 8 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

116 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2802 48,58 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑ - ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - 11 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

117 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΔΡ
ΕΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3018 44,78 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 5 
ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 18 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

118 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΕΟΝ
ΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3284 40,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ - 15 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ - 8 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

119 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΥ ΗΛΙΑ 

ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4302 22,13 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΥΜΝΑΣ - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ - 4 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

120 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΥΣΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4344 21,78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

121 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΝΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4984 17,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΘΕΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΛΑΜΨΑΚΟΥ - 
ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ - 5 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

122 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΑΜΟΥΡΔΑΝΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
ΝΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5036 16,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 10 ώρες, 7ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 13 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

123 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΣΤΑΜ
ΑΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5114 15,85 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ και 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΥΛΩΝΑ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

124 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5179 15,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ - 7 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ - 8 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

125 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΥΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5221 14,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

46ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ - 10 
ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ - 4 
ώρες, 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ - 8 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 12 από 13 

126 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΑΚΟΥΡΗ 

ΜΑΡΙΑ - 
ΜΕΤΑΞΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5227 14,8 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 6 
ώρες, ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ - 6 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

127 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΥΛΕΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΖΑΧΑΡ
ΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5246 14,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 12 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 11 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

128 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΡΜΠΟΥΝ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ87.
02 ΠΕ87.02 Α 1070 21,53 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ - 6 ώρες, 2ο 
ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ - 10 
ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ - 
7 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

129 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ87.
02 ΠΕ87.02 Α 1527 40,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ - 3 ώρες, 3ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 20 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

130 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΡΟΖΑΛΙΑ 

ΕΛΙΣΑΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 ΠΕ87.02 Α 2342 22,48 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΒΑΡΗΣ - 9 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 8 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΛΑΥΡΙΟΥ - 6 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

131 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ88.
01 ΠΕ88.01 Α 358 56,88 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ - 
3 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ - 5 
ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

132 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΩΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ 

ΠΕ88.
01 ΠΕ88.01 Α 558 37,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ - 7 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ - 8 ώρες, 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 8 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

133 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΡΚΟΦΙΚΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η 

ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ 

ΠΕ88.
01 ΠΕ88.01 Α 605 23,43 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 9 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΑΡΗΣ 
- 8 ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΛΑΥΡΙΟΥ - 6 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

134 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88.
01 ΠΕ88.01 Α 634 91,68 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 6 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΣΙΝΑΣ - 17 
ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

135 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΠΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ88.
01 ΠΕ88.01 Α 713 59,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 12 ώρες, 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 11 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

136 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΛΑΣΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88.
02 ΠΕ88.02 Α 297 28,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

Γυμνάσιο Βρυσών - 12 
ώρες, ΕΠΑ.Λ. Καντάνου - 
5 ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ - 
6 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

137 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ89.
01 ΠΕ89.01 Α 251 48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 9 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - 14 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

138 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗ 

ΦΡΑΓΚΕΣΚ
Α 

ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ91.
02 ΠΕ91.02 Α 102 43,1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

139 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΤΕ01.
19 ΤΕ01.19 Α 146 206 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - 5 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ - 4 ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

140 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΤΕ01.
19 ΤΕ01.19 Α 224 93,3 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 11 
ώρες ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ



Σελίδα 13 από 13 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10 έως και την Τετάρτη 11 

Ιανουαρίου 2023 απευθείας στην αναφερόμενη σχολική μονάδα. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες από 
μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι 
περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2022-2023. 
 

Αριθ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υ.ΠΑΙ.Θ.: 78/9-1-2023 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΡΨ46ΜΤΛΗ-ΘΤΣ


		2023-01-09T12:57:01+0200
	Athens




